Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

EDITAL DE REUNIÃO N. 05/2019- CONSELHO DE CAMPUS
Página 1 de 1

Unespar – Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II

R dos Funcionários, 1357 – Cabral - Curitiba

A professora Pierangela Nota Simões, Presidente

do Conselho do Campus de Curitiba II –

UNESPAR, no uso de suas atribuições regimentais

e estatutárias, e considerando o disposto na

Resolução nº 010/2014 – COU/UNESPAR

CONVOCA os Membros do Conselho de Campus para a 5ª reunião ORDINÁRIA de 2019,

que ocorrerá no dia 19 de junho de 2019, na Sala de Reuniões do Campus, com primeira

chamada às 08h30 e, em segunda chamada às 09:00, para tratar da seguinte pauta:

Expediente:

1. Aprovação da ATA nº 07/2018;

2. Aprovação da ATA n.º 03/2019;

3. Aprovação da ATA n.º 04/2019;

4. Comunicados.

Ordem do dia:

1. Homologar o resultado do Edital n.º  04/2019, da Comissão Eleitoral designada pela

Portaria n.º 11/2019 – DG, que publicou o resultado da votação  para Diretor e Vice-diretor

do Campus de Curitiba II;

2. Homologar o resultado do Edital n.º  04/2019, da Comissão Eleitoral designada pela

Portaria n.º 12/2019 – DG, que publicou o resultado da votação  para Coordenador do Curso

de Bacharelado  em Artes Cênicas  do Campus de Curitiba II;

3. Homologar o resultado do Edital n.º  04/2019, da Comissão Eleitoral designada pela

Portaria n.º 13/2019 – DG, que publicou o resultado da votação  para  os membros do

Conselho de Campus  e dos Centros de Área, representante docente  do curso de

Bacharelado  em Música  Popular; representante docente do curso de Mestrado Acadêmico

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

EDITAL DE REUNIÃO N. 05/2019- CONSELHO DE CAMPUS
Página 2 de 1

Unespar – Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II

R dos Funcionários, 1357 – Cabral - Curitiba

em Cinema e Artes do Vídeo e representante docente de Mestrado Acadêmico  em Cinema

e Artes do Vídeo  no Conselho do Centro de Artes.

Publique-se.

Cumpra-se.

                                                                               Curitiba, 17  de junho de 2019

Profa. Pierangela Nota Simões

Presidente do Conselho de Campus